
CURSO 2020-2021 

EQUIPO DE PROFESORADO TUTOR DE LOS GRADOS 

EDUCACIÓN SOCIAL 
1º Curso: Cristina Miranda Santana; cristina.miranda@ulpgc.es 
2º Curso: Arcadia Martín Pérez; arcadia.martin@ulpgc.es  
3º Curso: Jesús Alemán Falcón y José Antonio Younis Hernández; jesus.aleman@ulpgc.es; 
joseantonio.younis@ulpgc.es 
4º Curso: Ezequiel Guerra Martín; ezequiel.guerra@ulpgc.es 

EDUCACIÓN INFANTIL 
1º A: Fátima Sosa Moreno; fatima.sosa@ulpgc.es 
1º B: Antonio León Febles; antoniomiguel.leon@ulpgc.es 
2º A: Alicia Díaz Megolla; alicia.diaz@ulpgc.es 
2º B: José Miguel Álamo Mendoza; josemiguel.alamo@ulpgc.es                                                                               
3º A: Mª Andamana Bautista García; andamana.bautista@ulpgc.es                                                                           
3º B: Mª Andamana Bautista García; andamana.bautista@ulpgc.es                                                                           
4º A: Oliver Curbelo González; oliver.curbelo@ulpgc.es 
4º B: Santiago Guerra Guillen; santiago.guerra@ulpgc.es 

EDUCACIÓN PRIMARIA 
1º C: José Manuel Izquierdo; josemanuel.izquierdo@ulpgc.es 
1º D: Mónica Guerra Santana; monica.guerra@ulpgc.es 
1º E: Miguel Sánchez García; miguel.sanchez@ulpgc.es 
1º F:  José Manuel Rodríguez Pellejero; jose.pellejero@ulpgc.es 
2º C: Mª Dolores Medina Benítez; dolores.medina@ulpgc.es 
2º D: Leticia Morata Sampaio; leticia.morata@ulpgc.es 
2º E: Blanca Hernández Quintana; blanca.hernandez@ulpgc.es 
2º F: Elsa María Gutiérrez Labory; elsa.gutierrez@ulpgc.es 
3º C: Guillermo Ruiz Llamas; guillermo.ruiz@ulpgc.es 
3º D: Víctor Hernández Suárez; victor.hernandez@ulpgc.es 
3º E: Víctor Hernández Suárez; victor.hernandez@ulpgc.es 
3º F: Rayco Montesdeoca Hernández; rayco.montesdeoca@ulpgc.es 
4º C: Daniel Becerra Santana; daniel.becerra@ulpgc.es 
4º D: Daniel Becerra Santana; daniel.becerra@ulpgc.es 
4º E: José Luis Correa Santana; joseluis.correa@ulpgc.es 
4º F: Blanca Hernández Quintana; blanca.hernandez@ulpgc.es 




